UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-KHTC
V/v đề nghị tham gia ý kiến vào dự thảo

Thông tư hướng dẫn Nghị định 73/2019/NĐ-CP

ngày 05/9/2019 của Chính phủ

Điện Biên, ngày    tháng 10 năm 2019

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Thực hiện Văn bản số 2983/UBND-KGVX ngày 14/10/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Điện Biên về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn

Nghị định 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ,

 Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi và đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham

gia ý kiến vào dự thảo 02 Thông tư hướng dẫn Nghị định 73/2019/NĐ-CP ngày

05/9/2019 của Chính phủ do Bộ Thông tin và Truyền thông chủ trì dự thảo:

 - Thông tư quy định về việc lập và quản lý chi phí các dự án đầu tư ứng

dụng công nghệ thông tin;

 - Thông tư hướng dẫn xác định đơn giá nhân công trong quản lý chi phí

đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin.

 Toàn văn dự thảo 02 Thông tư nêu trên được đăng tải tên Cổng thông tin

điện tử Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ http://stttt.dienbien.gov.vn,

mục Văn bản dự thảo.

 Ý kiến tham gia của Quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Thông tin và

Truyền thông trước ngày 22/10/2019 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Bộ

Thông tin và Truyền thông. (Bản mềm gửi về địa chỉ hộp thư điện tử

honggam10286@gmail.com).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- BBT Website;

- Lưu: VT, KHTC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Nam

		nampt@dic.gov.vn
	2019-10-16T09:50:33+0700

		2019-10-16T14:27:51+0700

		2019-10-16T14:28:07+0700

		dic@dic.gov.vn
	2019-10-16T14:28:24+0700

		dic@dic.gov.vn
	2019-10-16T14:28:40+0700